
UCHWAŁA NR LXVIII/957/24
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/924/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakowi, ratownikowi 

i kandydatowi na strażaka ratownika będących członkami ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Kluczbork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 1 i pkt 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/924/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakowi, ratownikowi i kandydatowi na strażaka 
ratownika będących członkami ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kluczbork § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 
za wykonywanie zadań innych niż wymienione w § 1 w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia  
złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od wyjazdu z jednostki ochotniczej straży 
pożarnej  za udział w:

1) monitorowaniu, alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach, realizowanych na polecenie 
Burmistrza Miasta Kluczborka;

2) pomoc w realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, ochrony przeciwpowodziowej, 
zarządzania kryzysowego, bezpieczeństwa i porządku publicznego;

3) zabezpieczeniu imprez, których organizatorem lub współorganizatorem będzie Urząd Miejski w Kluczborku 
lub jednostka organizacyjna podległa gminie  albo innych  imprez na zabezpieczenia, których wyrazi 
zgodę Burmistrz Miasta Kluczborka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 339


		2024-02-05T13:35:26+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




